
 

 بعد تعبئته من قبل الجهة الشارية  contact@ppa.gov.lbعلى البريد الالكتروني لهيئة الشراء العام  word  +pdfيرُجى ارسال هذا النموذج بصيغة 

 مناقصة عمومية دعوة للإعلان عن 
 2022.ش.ع/ه/4عملًا بالمذكرة رقم 

 19/8/2022الصادرة عن رئيس هيئة الشراء العام بتاريخ 

 وزارة العدل  إسم الجهة الشارية

 شارع سامي الصلح –المتحف  –بيروت  عنوان الجهة الشارية 

 

 معلومات عن الصفقة 

 2024/ه. ش.ع/102 رقم التسجيل 

 تلزيم اعمال تنظيف الادارة المركزية لوزارة العدل والمباني التابعة لها وقصور العدل وملحقاتها في المحافظات كافة  عنوان الصفقة 

 تلزيم اعمال تنظيف الادارة المركزية لوزارة العدل والمباني التابعة لها وقصور العدل وملحقاتها في المحافظات كافة  وصف الصفقة 

 خدمات التلزيم نوع 

 مناقصة عمومية على اساس تقديم اسعار التلزيم طريقة 

 السعر الأدنى ارساء التلزيم 

 ينطبق  لا  استخدام الإتفاق الإطاري 

 غير معلنة  القيمة التقديرية للمشروع

 لا يوجد  بدل دفتر الشروط 

 لا يوجد  لغات أخرى 

 معايير وإجراءات
المعايير والإجراءات التي تستخدم للتأكد من مؤهلًت العارضين، ولأيّ أدلة  تحدد المادة الثالثة والرابعة من ملف التلزيم  

 مستندية أو معلومات أخرى يجب على العارضين أن يقدمّوها لإثبات مؤهلًتهم وكذلك طريقة تقييم العروض.

 

 تواريخ/ مهل/ أماكن 

 11.00( عند الساعة  2024/ 10/ 7)يوم الاثنين الواقع في  )فتح العروض( موعد جلسة التلزيم  

   10.30( عند الساعة  2024/ 10/ 7)الواقع في الاثنين يوم  العروض  لتقديمالموعد النهائي 

ا  21 تخفيض مدة الإعلان   يوما

 (  9/2024/ 26الواقع في )خميس يوم ال طلبات الاستيضاحي لتقديم  الموعد النهائ

الموعد النهائي للرد على طلبات  

 الاستيضاح
 (  1/10/2024يوم الثلًثاء الواقع في )

ا من التاريخ النهائي لتقديم العروض /30/ مدة صلاحية العرض   يوما

 مصلحة الديوان  – 5ط  –الادارة المركزية  –وزارة العدل  مكان استلام دفتر الشروط 

 مصلحة الديوان  – 5ط  –الادارة المركزية  –وزارة العدل  مكان تقديم العروض  

 قاعة الاجتماعات  – 1ط  –الادارة المركزية  –وزارة العدل  مكان تقييم العروض 

 

 ضمان العرض 

 بقيمة مقطوعة لكل مبنى على حدة وفق اللًئحة المرفقة  ضضمان العر يحُدد قيمة ضمان العرض 

   يوم من تاريخ تقديم العرض  58 مدة صلاحية ضمان العرض 

 

 ppa.gov.lb هيئة الشراء العامالإلكترونية المركزية لدى  ةالمنصعلى دفتر الشروط الخاص بالصفقة عبر يمكنكم الإطلاع 

 على الرقم التالي    لدى وزارة العدل  الديوانولمزيد من المعلومات يمكنكم في أي وقت مراجعة وحدة الشراء العام في الجهة الشارية عبر التواصل مع  

612573/01  -   398369/01 

 

  

mailto:contact@ppa.gov.lb


 

 بعد تعبئته من قبل الجهة الشارية  contact@ppa.gov.lbعلى البريد الالكتروني لهيئة الشراء العام  word  +pdfيرُجى ارسال هذا النموذج بصيغة 

 7الملحق رقم 
 بيان بالمحاكم المنفردة بالمحافظات 

 
  ل.ل.قيمة ضمان العرض           اسم المحكمة  

 6000.000    محكمة الدامور  -
 6000.000    محكمة شحيم   -
 6000.000    محكمة بعقلين   -
 6000.000          محكمة دير القمر   -
 6000.000    محكمة عاليه  -
 12000.000    محكمة جونيه  -
 12.000.000    محكمة جبيل   -
 6000.000    محكمة قرطبا  -
 6000.000    محكمة بشري  -
 6000.000    محكمة اميون  -
 6000.000          محكمة سير الضنيه  -
 6000.000    محكمة دوما -
 6000.000    محكمة البترون  -
 6000.000           محكمة حلبا  -
 6000.000    محكمة القبيات  -
 6000.000    محكمة زغرتا  -
 6000.000    محكمة راشيا  -
 6000.000          محكمة جب جنين  -
 6000.000    محكمة صغبين  -
 6000.000    محكمة الهرمل -
 6000.000          محكمة راس بعلبك  -
 6000.000    محكمة صور  -
 6000.000    محكمة جزين  -
  6000.000          محكمة مرجعيون  -
 6000.000          محكمة بنت جبيل  -
 6000.000    محكمة حاصبيا  -
 6000.000    محكمة تبنين  -
 6000.000    محكمة جويا  -
 6000.000    المنية محكمة  -

  

mailto:contact@ppa.gov.lb


 

 بعد تعبئته من قبل الجهة الشارية  contact@ppa.gov.lbعلى البريد الالكتروني لهيئة الشراء العام  word  +pdfيرُجى ارسال هذا النموذج بصيغة 

 

 7يتبع الملحق رقم  اللائحـة المرفقـة 
 ل.ل. ضمان العرضقيمة   المساحـة التقريبيـة اسم المبنـى

 24.000.000 تقريبا   2م3500 مبنى الادارة المركزية لوزارة العدل 
 

 2م 1115 مبنى الجارودي  

 
12.000.000 

 
 24.000.000 تقريبا  2م 1600 مبنى رزق الاشرفية 

 
ا  2م 00003 مبنى قصر العدل في بيروت   60.000.000 تقريبا

ا  2م 5000و 4000بين  )مبنيان( قصر العدل في بعبدا  42.000.000 تقريبا

 24.000.000 2م 8000 مبنى قصر العدل في جديدة المتن 

 42.000.000 2م 31360 مبنى قصر العدل في طرابلس 

 24.000.000 2م 3500و 3000بين  مبنى قصر العدل في زحله 

 2م 3500و 3000بين  مبنى قصر العدل في صيدا  

 مع المبنى الحكومي

24.000.000 

 24.000.000 2م 2000 مبنى قصر العدل في النبطية

ا  2م 1500 مبنى قصر العدل في بعلبك  18.000.000 تقريبا

  )تراجع اللًئحة المرفقة( المحاكم المنفردة في المناطق

 

وتتضامن الباحات الاارجية بما فيها الحداق  ومواق  السايارات التابعة للمباني ان المسااحات المككورة اعه  يي مسااحات تيريبية   ملاحظة : -

وعلى المشاار  في المناقصاة اجراء الكشا  الحساي على المباني الم لوز تلزيمها والتبكد بنمساا من المسااحات الم لوز تن يمها المككورة.  

 ومايية التن يمات الم لوبة.

 
 

mailto:contact@ppa.gov.lb

